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NCC förvärvar byggverksamhet i Norge 

NCC Construction i Norge har tecknat avtal om förvärv av den norska 
byggentreprenören OKK Entreprenör AS. OKK:s kärnverksamhet är 
produktion av bostäder och kommersiella fastigheter. OKK är 
verksamt i Oslo och Drammenområdet sydväst om Oslo. OKK 
omsätter årligen cirka 1 Mdr SEK och bolaget har 350 anställda. 
 

Förvärvet av OKK ligger i linje med NCC:s tillväxtstrategi i Norge inom alla affärsområden. NCC 

är redan en stark aktör i Osloregionen, men avser att ytterligare stärka denna position. 

- Utvecklingen med hög befolkningstillväxt genom urbanisering och ett allmänt behov av 

fler bostäder i Norge, bidrar till en förväntad stark tillväxt i både Oslo och 

Drammenområdet, säger NCC:s koncernchef Peter Wågström. 

Förvärvet av OKK ger en bättre geografisk utgångspunkt och skapar förutsättningar för framtida 

tillväxt i Oslo och Buskerud. Dessutom kompletterar förvärvet även NCC:s befintliga kompetens 

inom bostadsproduktion, renovering och byggservice. 

Förvärvet förutsätter ett godkännande av Norska konkurrensverket. Till detta finns diverse villkor 

som måste vara uppfyllda innan affären kan avslutas.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Wågström, Koncernchef  NCC AB, 08-585 530 40 

Peter Gjörup, Affärsområdeschef  NCC Construction Norge, tel. +47 452 94 411 

Greeg Nordqvist, Chef Mergers & Acquisitions NCC AB, 08-585 520 59 

 

NCC:s presstelefon 08-585 519 00, E-post: press@ncc.se 

 

 
Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 28 juni 2012, kl. 08.50. 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se/press. 

NCC är ett av Nordens ledande bygg- och fastighetsutvecklingsföretag. NCC hade år 2011 en omsättning på 
53 Mdr SEK och 17 500 anställda. NCC Construction Norge bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och 
övrig infrastruktur i Norge. 


